







DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

EKONOM z siedmioletnią praktyką... EKONOM w sile wieku, żonaty, bezdzieci...

Tutki cygaretowe i maszyny

niemniej papier cygaretowy w książkach i ryzach Kartuzje i inne tego rodzaju wyroby...

KASY EMIL WEINER Wien I., Salzthorgasse 4

Stary Cognac

destylowany, a wina w niej uprawy, do starca od najpierwszej jakości...



Preparaty odmładzające

nadlekarza sztabowego Dr. Müllera, s. orządzone podług przepisów...

Szpiczowanie Matico PP. GRIMALDI i S. w Paryżu Skuteczność niezawodna...

HOTEL METROPOL

we Lwowie, przy ulicy Pańskiej róg Plekarskiej l. 2. Budowany i urządony podług najnowszej...

JAN WAŻNY dzierżawca hotelu „Metropol” i właściciel handlu korzennego, win i t. p.

Galic. Bank kredytowy

peczętawczy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem...

3 1/2% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem. Wszystkie one znajdujące się w obrotu 4%...

Lwów dnia 31 Stycznia 1890. Dyrektor E. M.

PASZTET BULLION KAZIMIRY MATCZYŃSKIEJ EKSTRAKT MIĘSNY Sprzedaje Zarząd Dworu Łapszyń

Dla komitetów balowych, 4108 aranżerów i towarzyszy jest rzeczą pożądaną...

XXX. Międzynarodowa Wystawa i sprzedaż maszyn.

Wrocławskie Towarzystwo rolni ze po dwadzieścia dziewięć jarmarków uświetnionych zupełnym powodzeniem...

Ważne dla Wlbn. Duchowieństwa.

W drukarni i litogr. fil. Pillera i Spółki we Lwowie są do nabycia druki.

Wyjaw przychodu plebani, Wykaz wolnych kapitałów plebani

Wykaz pobożnych fundacyj po cenie 50 ct. za libry. Pieniądze prosimy nadsyłać przekazem pocztowym...

Konkurs. Zarząd miasta Tarnopola rozpisanie ponownie konkursu celem obsadzenia przy Magistracie miasta Tarnopola następujących posad urzędniczych...

LITOGRAFIA ANTONIEGO PLUTTERA Lwów, ulica Kopernika 1. 17

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb do szycia, haftu i krawiecczyny damskiej

CELESTYNA KOTKOWSKIEGO we Lwowie, w Hotelu Żurka wszelkie towary optyczne i fizyczne

Michał Waselica i Andrzej Kilian we Lwowie mają zaszczyt zawiadomić, że swoją pracownię stolarską...

SKŁAD FABRYCZNY PAPIERU Antoniego Gawłowskiego ulica Batorego 1. 14

NIEKLEJONE TUTKI CYGARETOWE z najlepszych prawdziwych bibulek francuskich

Kantor wymiany c. k. uprz. galic. akcyjnego Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety

10 medali zasługi 12 dyplomów uznania za nierównane wyroby

MAGNOLINA Olejek taninowy Pomada chinowa Woda ateńska

PROSZEK ROŚLINNO-ALKALICZNY do oczyszczenia zębów

JAN IHNATOWICZ we Lwowie sklepy własne ulica Kopernika 1. 8

STANISŁAW WOŹNIAK zegarmistrz we Lwowie, ulica Akademicka 1. 8

MARYA ONYSZKIEWICZ przyjmując wszelkie zamówienia w zakres krawiecczyny...

W drukarni Pillera i Spółki nabył można książkę do modlenia pod tytułem: OFFICJUM